DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURSO DE EXTENSÃO
“COMUNIDADE SURDA E(M) LINGUÍSTICA APLICADA”: RELATO DE EXPERIÊNCIA
de autoria de DANIELE CAROLINE GONÇALVES LIMA, LARALIS NUNES DE SOUSA
OLIVEIRA, SIMONE LORENA DA SILVA PEREIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45703

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45703